CNPJ 09.353.852/0001-37  

RETIFICAÇÃO  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2017 

PROCESSO ADM. Nº 014/2020                                              CONTRATO Nº 015/2017 

Onde se lê: VALOR MENSAL: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

Leia-se: VALOR MENSAL: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br